
 

 

 

IL DIRETTORE 
 

VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in 

materia di assegni di ricerca; 
VISTO  lo Statuto 
VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di 

emanazione del “Regolamento per il conferimento di Assegni di 

ricerca, di cui all’art.22 della Legge 30 dicembre 2010 n.240”; 
VISTO  il Decreto del Direttore n. 7285 (prot. n. 137584) del 29/06/2022 di 

emanazione del bando per la selezione per n. 1 assegni di ricerca 

per l’Area  Scientifica con decorrenza 1° ottobre 2022; 
VISTO il Decreto del Direttore n. 9317 (prot. n. 180868) del 31 agosto 

2022 con il quale è stata designata la Commissione giudicatrice 

relativa al progetto di ricerca da svolgersi presso il Dipartimento di 

Matematica e Informatica ‘Ulisse Dini’; 
VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 

1 assegno di ricerca relativo al programma Processi di apprendimento 

della matematica con artefatti digitali finanziato interamente su fondi 

SAMUELEANTONINIPRIN2020 - Dynamic Math for Inclusive 

Education (DynaMat) – CUP B13C21000030001 - Protocollo 

2020BKWEXR; 
ACCERTATA la regolarità degli atti 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio, 

per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca relativo al programma Processi 

di apprendimento della matematica con artefatti digitali da svolgersi presso il 

Dipartimento di Matematica e Informatica ‘Ulisse Dini’: 
Cognome e Nome Punteggio 

Titoli e 

Curriculum 

(max 60)  

Punteggio 

Colloquio 
 (max 40) 

Totale  
(su 100) 

NANNINI Bernardo 32 38 70 
 L’assegno è attribuito al Dott. Bernardo NANNINI. 

 
Firenze, 7 settembre 2022 
 

                        IL DIRETTORE 
          Prof. Paolo SALANI 
 




